



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano IX - Edição nº 01526 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8DA7BC65F21E12E33603195712C13115

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO

- RESULTADO DA LICITAÇÃO - PE 019-2021.
- EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 019-2021.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 029-2021 - SUPRIVALE.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 030-2021 - DIMENSÃO.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 031-2021 - MCS.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 032-2021 - PRONTO MÉDICO.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 033-2021 - RIFARMA.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 034-2021 - NOSSA DENTAL.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 035-2021 - ASSUM PRETO.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 036-2021 - MAYA.
- EXTRATO - 3º TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 070-2021.

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0068/2021 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.379, de 24 de maio de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, 10.024/2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 019/2021, do tipo Menor Preço por Item, cujo objeto é o registro de preços para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais pensos para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde deste município, sendo vencedoras: **CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ: 34.238.752/0001-07, para os Itens: 01, 02, 03, 07, 10, 12, 17, 18, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 49, 50, 51, 52, 59, 60, 61, 65, 67, 68, 75, 77, 79, 83, 84, 110, 112, 113, 115, 116, 118, 127, 129, 130, 133, 134, 135, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 159, 161, 164, 166, 167, 170, 172, 174, 176 e 178 totalizando valor de R\$ 162.455,17 (cento e sessenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e dezessete centavos), **SUPRI VALE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI**, inscrita no CNPJ: 07.914.775/0001-11, para os itens: 04, 05, 06, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 24, 25, 32, 34, 35, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 53, 54, 56, 57, 66, 69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 80, 82, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 99, 100, 103, 107, 108, 109, 111, 114, 117, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 136, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 156, 158, 160, 162, 171, 173, 175, 177 e 179 totalizando o valor de R\$ 278.711,08 (duzentos e setenta e oito mil, setecentos e onze reais e oito centavos), **DIMENSÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI** inscrita no CNPJ: 06.106.401/0001-07, para os itens 20, 33, 132, 155, 163, 165, 168 e 169 totalizando R\$ 1.320,70 (mil, trezentos e vinte reais e setenta centavos), **MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI**, inscrita no CNPJ: 22.968.511/0001-34 para os itens 48, 70, 81 e 86 totalizando R\$ 16.851,46 (dezesesseis mil, oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta e seis centavos), **PRONTO MÉDICO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ: 10.389.446/0001-03, para os itens: 55 e 157 totalizando o valor de R\$ 392,00 (trezentos e noventa e dois reais), **RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ: 10.717.723/0001-60, para os itens 58, 88, 93, 95, 96, 97, 98, 101 e 106 totalizando R\$ 296.038,88

PRÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ - BAHIA - BRASIL - CEP: 48.950-000
<http://uaua.ba.gov.br> @prefeiturauaua licitacao@uaua.ba.gov.br
CNPJ.: 13.698.758/0001-97

(74) 3673.1938 / 1707

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

(duzentos e noventa e seis mil, trinta e oito reais e oitenta e oito centavos), **NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS – LTDA**, inscrita no CNPJ: 12.095.582/0001-16, para o item 102, totalizando R\$ 13.856,92 (treze mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos), **ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI**, inscrita no CNPJ: 10.462.477/0001-42, para o item 105, totalizando R\$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) e os Itens, 19, 62, 63, 64, 104, 131 e 153 foram declarados **FRACASSADOS**.

Uauá/BA, 11 de agosto de 2021,



Anderson de Macêdo Cardoso
Segundo Pregoeiro

PAZ E TRABALHO

9 DE JULHO

PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ - BAHIA - BRASIL - CEP: 48.950-000
<http://uaua.ba.gov.br> @prefeiturauaua licitacao@uaua.ba.gov.br
CNPJ.: 13.698.758/0001-97

(74) 3673.1938 / 1707

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021

O **MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve **RATIFICAR e HOMOLOGAR**, processo administrativo licitatório nº 0068/2021 na modalidade Pregão Eletrônico SRP 019/2021, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto o registro de preços para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais pensos para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde deste município, em favor das empresas **CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ: 34.238.752/0001-07, sediada na Rua da Glória, nº 281, Gercino Coelho, CEP: 56.306-230, Petrolina/PE vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 07, 10, 12, 17, 18, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 49, 50, 51, 52, 59, 60, 61, 65, 67, 68, 75, 77, 79, 83, 84, 110, 112, 113, 115, 116, 118, 127, 129, 130, 133, 134, 135, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 159, 161, 164, 166, 167, 170, 172, 174, 176 e 178 totalizando valor de R\$ 162.455,17 (cento e sessenta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e dezessete centavos), **SUPRI VALE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI**, inscrita no CNPJ: 07.914.775/0001-11, sediada na Av. Januário Alves, nº 23, Centro, CEP: 56.304-320, Petrolina/PE, vencedora dos Itens: 04, 05, 06, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 24, 25, 32, 34, 35, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 53, 54, 56, 57, 66, 69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 80, 82, 85, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 99, 100, 103, 107, 108, 109, 111, 114, 117, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 136, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 156, 158, 160, 162, 171, 173, 175, 177 e 179 totalizando o valor de R\$ 278.711,08 (duzentos e setenta e oito mil, setecentos e onze reais e oito centavos), **DIMENSÃO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI** inscrita no CNPJ: 06.106.401/0001-07, sediada na Av. Itaigara, nº 1915, CEP: 48.970-000, Barbosa Santos, Senhor do Bonfim/BA, vencedora dos itens 20, 33, 132, 155, 163, 165, 168 e 169 totalizando R\$ 1.320,70 (mil, trezentos e vinte reais e setenta centavos), **MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI**, inscrita no CNPJ: 22.968.511/0001-34, sediada na Rua Oswaldo Hugo Sacramento, nº 113, Sala 001, IAPI, CEP: 40.330-520, Salvador/BA, vencedora dos itens: 48, 70, 81 e 86 totalizando R\$ 16.851,46 (dezesseis mil, oitocentos e cinquenta e um reais e quarenta e seis centavos), **PRONTO MÉDICO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ: 10.389.446/0001-03, sediada na Rua Café Filho, nº 700, centro, CEP: 45.207-370, Jequié/BA vencedora dos itens: 55 e 157 totalizando o valor de R\$ 392,00 (trezentos e noventa e dois reais), **RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA**, inscrita no CNPJ: 10.717.723/0001-60, sediada na Rua Vital Brasil, 147, Pitanguinha, CEP: 43.700-000, Simões Filho/BA vencedora dos itens 58, 88, 93, 95, 96, 97, 98, 101 e 106 totalizando R\$ 296.038,88 (duzentos e noventa e seis mil, trinta e oito reais e oitenta e oito centavos), **NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS – LTDA**, inscrita no CNPJ: 12.095.582/0001-16, situada na Rua Castro, nº 145, Centro, CEP: 86.804-290, Apucarana/PR, vencedora do item 102, totalizando R\$ 13.856,92 (treze mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos) e **ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MÉDICO EIRELI**, inscrita no CNPJ: 10.462.477/0001-42, situada na Travessa Padre Lino Andrade, nº 377, Nova Brasília, CEP, 63.600-000, Senhor Pompeu/CE, vencedora do item 105, totalizando R\$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais), para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 17 de agosto de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2021

P.A. Nº 0068/2021 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: SUPRI VALE PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI – CNPJ: 07.914.775/0001-11 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
04	AGULHA DESCARTÁVEL – 25 X 7.	UNID	DESCARPACK	20000	R\$ 0,04	R\$ 700,00
05	AGULHA DESCARTÁVEL – 25 X 8.	UNID	DESCARPACK	6000	R\$ 0,10	R\$ 600,00
06	AGULHA DESCARTÁVEL – 30 X 7.	UNID	DESCARPACK	20000	R\$ 0,09	R\$ 1.896,00
08	AGULHA DESCARTÁVEL – 40 X 12.	UNID	DESCARPACK	5000	R\$ 0,08	R\$ 400,00
09	ALGODÃO HIDRÓFILO – 500 G.	PCT	NATY	800	R\$ 4,86	R\$ 3.884,72
11	ALMOTOLIA – PLÁSTICA, ESCURA, 250 ML.	UNID	JPROLAB	50	R\$ 2,60	R\$ 129,93
13	ALMOTOLIA – PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 500 ML.	UNID	JPROLAB	50	R\$ 2,00	R\$ 99,99
14	ATADURA DE CREPE – 13 FIOS, 10 CM X 4,5 M, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PCT	TEXTARE	2400	R\$ 1,25	R\$ 2.995,68
15	ATADURA GESSADA – 10 CM X 3,0 M, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	POLARFIX	15	R\$ 51,20	R\$ 768,00
16	AVENTAL DESCARTÁVEL – MANGA LONGA, TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UNID	SKY	5500	R\$ 0,76	R\$ 4.183,85
21	CAIXA COLETORA – PARA MATERIAIS PERFUCORTANTES, 20 LITROS.	UNID	DESCARPACK	300	R\$ 8,35	R\$ 2.505,99
22	CÂNULA DE GUEDEL – Nº 01.	UNID	PROTEC	15	R\$ 3,87	R\$ 58,00
23	CÂNULA DE GUEDEL – Nº 02.	UNID	PROTEC	15	R\$ 3,87	R\$ 58,00
24	CÂNULA DE GUEDEL – Nº 03.	UNID	PROTEC	15	R\$ 3,80	R\$ 57,00
25	CÂNULA DE GUEDEL – Nº 04.	UNID	PROTEC	15	R\$ 3,87	R\$ 58,00
32	CATETER NASAL – PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS.	UNID	EMBRAMED	1800	R\$ 1,19	R\$ 2.140,02
34	CATETER – PARA OXIGENIO, Nº 08.	UNID	SOLIDOR	160	R\$ 0,94	R\$ 150,00
35	CATETER SUBCLÁVIA – Nº 19 X 12, COM GUIA, 30,5 CM (INTRACATH).	UNID	BIOMEDICAL	3	R\$ 91,60	R\$ 274,80
42	CATGUT SIMPLES – 0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM.	CX	SHALON	24	R\$ 112,46	R\$ 2.698,99
43	CATGUT SIMPLES – 1-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM.	CX	SHALON	24	R\$ 112,00	R\$ 2.687,99
44	CATGUT SIMPLES – 2-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM.	CX	SHALON	24	R\$ 102,92	R\$ 2.469,99
45	CATGUT SIMPLES – 3-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM.	CX	SHALON	24	R\$ 102,08	R\$ 2.449,99
46	CATGUT SIMPLES – 4-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM.	CX	SHALON	24	R\$ 101,25	R\$ 2.429,99
47	CATGUT SIMPLES – 5-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM.	CX	SHALON	24	R\$ 87,50	R\$ 2.099,99
53	COLETOR DE URINA – INFANTIL, DESCARTÁVEL, TIPO SACO.	UNID	MEDICAL	160	R\$ 0,61	R\$ 97,98

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

	FEMININO.					
54	COLETOR DE URINA – INFANTIL, DESCARTÁVEL, TIPO SACO, MACULINO.	UNID	MEDICAL	160	R\$ 0,61	R\$ 97,98
56	COLETOR UNIVERSAL – COM ROSCA 80 ML.	UNID	JPROLAB	2000	R\$ 0,30	R\$ 590,00
57	COMPRESSA CIRÚRGICA – CAMPO OPERATÓRIO, 45 CM X 50 CM, CONSTITUÍDO.	PCT	POLARFIX	300	R\$ 52,63	R\$ 15.789,00
66	ESPARADRAPO – ANTIALÉRGICO, 10 CM X 4,5 M, COR BRANCA.	ROLO	MISSNER	360	R\$ 6,53	R\$ 2.349,97
69	ESPÉCULO VAGINAL – DESCARTÁVEL, TAMANHO M.	UNID	VAGISPEC	800	R\$ 0,97	R\$ 775,04
71	FITA ADESIVA – HOSPITALAR, 19 MM X 50 M, CREPE, NA COR BEGE.	ROLO	MISSNER	500	R\$ 4,01	R\$ 2.002,80
72	FITA ADESIVA – PARA AUTOCLAVE, 19 MM X 30 M.	ROLO	MISSNER	380	R\$ 4,58	R\$ 1.738,99
73	FITA MICROPOROSA – 10 CM X 4,5 M.	ROLO	MISSNER	380	R\$ 5,84	R\$ 2.220,87
74	FITA – PARA GLICEMIA, CAPILAR, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	ON CALL PLUS	1050	R\$ 23,81	R\$ 24.999,03
76	GARROTE – EM BORRACHA DE LÁTEX, Nº 204, PACOTE COM 15 METROS.	PCT	DESCRAPACK	8	R\$ 98,20	R\$ 785,57
78	GLICOSÍMETRO	UNID	ON CALL PLUS	24	R\$ 20,00	R\$ 479,99
80	ODO POVIDINE SOLUÇÃO TOPICA 1 LITRO	UNID	VICPHARMA	60	R\$ 20,40	R\$ 1.224,19
82	KIT PAPANICOLAU – TAMANHO M.	UNID	KOLPLAST	750	R\$ 2,43	R\$ 1.823,03
85	LÂMINA DE BISTURI – Nº 24, DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	LABOR IMPORT	30	R\$ 31,86	R\$ 955,84
87	LANCETA – ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 200 UNIDADES.	CX	G-TECH	200	R\$ 11,08	R\$ 2.216,00
89	LUVA CIRÚRGICA – Nº 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	PAR	LIS SANDRO	2200	R\$ 1,01	R\$ 2.220,02
90	LUVA CIRÚRGICA – Nº 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	PAR	LIS SANDRO	800	R\$ 0,48	R\$ 386,00
91	LUVA CIRÚRGICA – Nº 8,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	PAR	LIS SANDRO	400	R\$ 1,97	R\$ 789,56
92	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO G, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES.	CX	DESCARPACK	640	R\$ 39,00	R\$ 24.958,59
94	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES.	CX	DESCARPACK	2000	R\$ 39,00	R\$ 77.999,00
99	LUVAS ESTÉRIL – TAMANHO 6,5.	UNID	LIS SANDRO	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
100	LUVAS ESTÉRIL – TAMANHO 7,0.	UNID	LIS SANDRO	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
103	MÁSCARA DE VENTURI – ADULTO, KIT COMPLETO.	UNID	PROTEC	20	R\$ 16,62	R\$ 332,39
107	MÁSCARA – PARA NEBULIZAÇÃO, ADULTO.	UNID	PROTEC	50	R\$ 9,00	R\$ 449,97
108	MÁSCARA – PARA NEBULIZAÇÃO, INFANTIL.	UNID	PROTEC	50	R\$ 8,60	R\$ 429,99
109	MONONYLON – Nº 0, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	PROCARE	30	R\$ 33,33	R\$ 999,90
111	MONONYLON – Nº 3, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	PROCARE	30	R\$ 33,33	R\$ 999,76
114	MONONYLON – Nº 6, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	PROCARE	30	R\$ 33,33	R\$ 999,99
117	PAPEL GRAU CIRÚRGICO – 150 MM X	UNID	ZERMATT	32	R\$ 93,75	R\$

Prefeitura Municipal de Uauá

	100 M, COM INDICADOR QUÍMICO.					2.999,99
119	PRANCHA RÍGIDA – PARA RESGATE, TAMANHO G.	UNID	MARIMAR	2	R\$ 498,00	R\$ 995,99
120	SAPATILHA CIRÚRGICA – DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	DEJAMARO	50	R\$ 22,00	R\$ 1.099,99
121	SCALPE – Nº 19, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SOLIDOR	12	R\$ 34,00	R\$ 407,99
122	SCALPE – Nº 21, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SOLIDOR	40	R\$ 38,50	R\$ 1.539,99
123	SCALPE – Nº 23, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SOLIDOR	40	R\$ 38,45	R\$ 1.538,00
124	SCALPE – Nº 25, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	SOLIDOR	30	R\$ 33,30	R\$ 999,00
125	SERINGA DESCARTÁVEL – 60 ML, BICO LONGO.	UNID	DESCARPACK	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
126	SERINGA HIPODÉRMICA – DESCARTÁVEL, 1 ML, COM AGULHA 13 X 4,5 MM.	UNID	DESCARPACK	45000	R\$ 0,39	R\$ 17.550,00
128	SERINGA HIPODÉRMICA – DESCARTÁVEL, 10 ML, COM AGULHA 25 X 0,70 MM.	UNID	DESCARPACK	40000	R\$ 0,57	R\$ 22.600,00
136	SONDA DE ASPIRAÇÃO – TRAQUEAL, Nº 14.	UNID	EMBRAMED	1000	R\$ 0,90	R\$ 899,00
137	SONDA DE ASPIRAÇÃO – TRAQUEAL, Nº 16.	UNID	EMBRAMED	400	R\$ 0,90	R\$ 360,00
139	SONDA DE FOLLEY – 2 VIAS, Nº 14.	UNID	CIRUTI	150	R\$ 4,20	R\$ 629,99
141	SONDA DE FOLLEY – 2 VIAS, Nº 18.	UNID	SOLIDOR	400	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
143	SONDA DE FOLLEY – 2 VIAS, Nº 22.	UNID	CIRUTI	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
145	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM BALÃO, Nº 5,5.	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 5,25	R\$ 104,99
147	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM BALÃO, Nº 6,5.	UNID	SOLIDOR	20	R\$ 5,15	R\$ 102,99
149	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM BALÃO, Nº 7,5.	UNID	SOLIDOR	50	R\$ 5,32	R\$ 265,99
151	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM BALÃO, Nº 8,5.	UNID	SOLIDOR	35	R\$ 5,37	R\$ 187,99
156	SONDA NASOGÁSTRICA – LONGA Nº 12.	UNID	FOYOMED	130	R\$ 0,96	R\$ 125,00
158	SONDA NASOGÁSTRICA – LONGA Nº 16.	UNID	EMBRAMED	110	R\$ 1,09	R\$ 119,99
160	SONDA NASOGÁSTRICA – LONGA Nº 20.	UNID	EMBRAMED	110	R\$ 1,09	R\$ 119,99
162	SONDA NASOGÁSTRICA – LONGA Nº 24.	UNID	GOODCOME	110	R\$ 1,26	R\$ 138,99
171	FOUCA – DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	HMED	320	R\$ 18,41	R\$ 5.889,89
173	SONDA PARA GASTROTOMIA COM BALÃO Nº 12	UNID	CREATE	6	R\$ 136,50	R\$ 818,99
175	SONDA PARA GASTROTOMIA COM BALÃO Nº 16	UNID	CREATE	6	R\$ 133,17	R\$ 798,99
177	SONDA PARA GASTROTOMIA COM BALÃO Nº 20	UNID	CREATE	6	R\$ 133,17	R\$ 798,99
179	TERMOMETRO INFRAVERMELHO PISTOLA	UNID	BIOLAND	70	R\$ 98,43	R\$ 6.889,99

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2021

P.A. Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: DIMENSAO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI – CNPJ: 06.106.401/0001-07 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
20	CAIXA COLETORA – PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES, 13 LITROS.	UNID	DESCARBOX	20000	R\$ 6,45	R\$ 645,00
33	CATETER – PARA OXIGENIO, Nº 06.	UNID	CPL	6000	R\$ 0,95	R\$ 152,00
132	SONDA DE ASPIRAÇÃO – TRAUQUEAL, Nº 06.	UNID	CPL	20000	R\$ 0,90	R\$ 99,00
155	SONDA NASOGÁSTRICA – CURTA Nº 06.	UNID	CPL	5000	R\$ 0,85	R\$ 42,50
163	SONDA URETRAL – DE ALIVIO Nº 06.	UNID	MEDSONDA	800	R\$ 0,99	R\$ 19,80
165	SONDA URETRAL – DE ALIVIO Nº 10.	UNID	MEDSONDA	50	R\$ 1,24	R\$ 12,40
168	SONDA URETRAL – DE ALIVIO Nº 16.	UNID	CPL	50	R\$ 1,10	R\$ 275,00
169	SONDA URETRAL – DE ALIVIO Nº 18.	UNID	MEDSONDA	2400	R\$ 1,25	R\$ 75,00

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2021

P.A. Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI – CNPJ: 22.968.511/0001-34 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
48	CLAMP UMBILICAL – DESCARTÁVEL.	UNID	KOLPLAST	120	R\$ 0,58	R\$ 69,50
70	ESPECULO VAGINAL – DESCARTÁVEL, TAMANHO P.	UNID	KOLPLAST/ VAGISPEC	500	R\$ 0,92	R\$ 462,00
81	KIT PAPANICOLAU – TAMANHO G.	UNID	KOLPLAST	500	R\$ 2,97	R\$ 1.485,00
86	LANCETA – AUTOMÁTICA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	MEDLEVENSO HN	700	R\$ 21,19	R\$ 14.834,96

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2021

P.A. Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: PRONTO MÉDICO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 10.389.446/0001-03 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
55	COLETOR DE URINA – DE SISTEMA ABERTO, PARA 1.200 ML.	UNID	MEDSONDA	160	R\$ 1,70	R\$ 272,00
157	SONDA NASOGÁSTRICA – LONGA Nº 14.	UNID	MEDSONDA	130	R\$ 0,92	R\$ 120,00

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2021

P.A. Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA– CNPJ: 10.717.723/0001-60– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTA MUNICÍPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
58	COMPRESSA DE GAZE – NÃO ESTÉRIL, 7,5 CM X 7,5 CM, 13 FIOS, 500 DOBRAS.	PCT	ECOMAX	2600	R\$ 11,92	R\$ 31.000,06
88	LENÇOL – HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 70 CM X 50 M, PURA CELULOSE.	UNID	FG	2500	R\$ 10,40	R\$ 26.000,00
93	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO G, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES. (COTA RESERVADA)	CX	PROCED	160	R\$ 60,00	R\$ 9.600,00
95	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES. (COTA RESERVADA)	CX	PROCED	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
96	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES.	CX	PROCED	1760	R\$ 50,00	R\$ 88.000,00
97	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES. (COTA RESERVADA)	CX	PROCED	440	R\$ 54,55	R\$ 24.000,02
98	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO PP, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES.	CX	PROCED	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
101	MASCARA CIRÚRGICA – TRÊS CAMADAS, DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	NEVE	5600	R\$ 9,38	R\$ 52.500,00
106	MÁSCARA – DESCARTÁVEL N95 OU PFF2, SEMIFACIAL, FILTRANTE PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS, POEIRA, NEVOA E FUMO, CONFECCIONADO EM QUATRO CAMADAS, COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL E TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO. (COTA RESERVADA)	UNID	ECOMAX	12000	R\$ 2,47	R\$ 29.638,80

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021

P.A. Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA – CNPJ: 12.095.582/0001-16 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
102	MASCARA CIRÚRGICA – TRÊS CAMADAS, DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES. (COTA RESERVADA)	UNID	VRM	1400	R\$ 9,90	R\$ 13.856,92

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2021

P.A. Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI – **CNPJ: 10.462.477/0001-42 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
105	MÁSCARA – DESCARTÁVEL N95 OU PFF2, SEMIFACIAL, FILTRANTE PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS, POEIRA, NEVOA E FUMO, CONFECCIONADO EM QUATRO CAMADAS, COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL E TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL, ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO.	UNID	KN95	48000	R\$ 1,19	R\$ 57.000,00

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2021

P.A. Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 0019/2021 – CONTRATADA: CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 34.238.752/0001-07 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DA ASSINATURA: 17/07/2021 – PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	ABAIXADOR DE LÍNGUA – ESPÁTULA EM MADEIRA LISA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	THEOTO	80	R\$ 5,00	R\$ 399,99
02	AGULHA DESCARTÁVEL – 13 X 4,5.	UNID	DESCARPACK	50000	R\$ 0,08	R\$ 3.870,00
03	AGULHA DESCARTÁVEL – 20 X 0,55.	UNID	DESCARPACK	1000	R\$ 0,13	R\$ 130,00
07	AGULHA DESCARTÁVEL – 30 X 8.	UNID	DESCARPACK	12000	R\$ 0,07	R\$ 800,40
10	ALGODÃO ORTOPÉDICO – 420 G.	PCT	CREMER	30	R\$ 14,57	R\$ 436,99
12	ALMOTOLIA – PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 250 ML.	UNID	J. PROLAB	72	R\$ 4,17	R\$ 299,97
17	AVENTAL IMPERMEÁVEL – COM MANGA LONGA E PUNHO, TAMANHO XXG / XXL, PACOTE COM 10 UNIDADES.	UNID	DESCARPACK	1500	R\$ 8,37	R\$ 12.550,05
18	BOBINA – PARA ECG, COM 22 CM X 30 M.	ROLO	PROMEDIX	36	R\$ 35,25	R\$ 1.269,00
26	CATETER INTRAVENOSO – Nº 14 (JELCO).	UNID	LABOR IMPORT	600	R\$ 1,19	R\$ 712,98
27	CATETER INTRAVENOSO – Nº 16 (JELCO).	UNID	LABOR IMPORT	600	R\$ 1,12	R\$ 670,98
28	CATETER INTRAVENOSO – Nº 18 (JELCO).	UNID	LABOR IMPORT	3200	R\$ 1,19	R\$ 3.807,04
29	CATETER INTRAVENOSO – Nº 20 (JELCO).	UNID	LABOR IMPORT	4000	R\$ 0,86	R\$ 3.454,80
30	CATETER INTRAVENOSO – Nº 22 (JELCO).	UNID	LABOR IMPORT	4000	R\$ 1,19	R\$ 4.744,80
31	CATETER INTRAVENOSO – Nº 24 (JELCO).	UNID	LABOR IMPORT	1200	R\$ 1,19	R\$ 1.425,00
36	CATGUT CROMADO – 0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM	CX	TECNHOFIO	24	R\$ 112,29	R\$ 2.695,00
37	CATGUT CROMADO – 1, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM	CX	TECNHOFIO	24	R\$ 112,29	R\$ 2.695,00
38	CATGUT CROMADO – 2-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM	CX	TECNHOFIO	24	R\$ 99,17	R\$ 2.380,00
39	CATGUT CROMADO – 3-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3,0 CM a 4,0 CM.	CX	TECNHOFIO	24	R\$ 99,17	R\$ 2.380,00
40	CATGUT CROMADO – 4-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 2,0 CM a 4,0 CM.	CX	TECNHOFIO	24	R\$ 112,29	R\$ 2.695,00
41	CATGUT CROMADO – 5-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 1,5 CM a 4,0 CM.	CX	TECNHOFIO	24	R\$ 112,29	R\$ 2.695,00
49	CLOREXIDINA – 2%, FRASCO DE 1 LITRO.	LT	RIOQUIMICA	80	R\$ 29,94	R\$ 2.395,00
50	COLAR CERVICAL – TAMANHO G, SEM ESPUMA COM POLIETILENO.	UNID	ORTOCENTER	4	R\$ 31,25	R\$ 125,00
51	COLAR CERVICAL – TAMANHO M,	UNID	ORTOCENTER	4	R\$ 33,75	R\$

Prefeitura Municipal de Uauá

	SEM ESPUMA COM POLIETILENO.						135,00
52	COLAR CERVICAL – TAMANHO P, SEM ESPUMA COM POLIETILENO.	UNID	ORTOCENTER	4	R\$	33,75	R\$ 135,00
59	COMPRESSA DE GAZE – ESTÉRIL, 7,5 CM X 7,5 CM, 13 FIOS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	MEGATEX	24000	R\$	0,59	R\$ 14.239,20
60	ELETRODO – PARA ECG, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	LAMEDID	50	R\$	7,98	R\$ 399,00
61	EQUIPO MACRO – COM INJETOR LATERAL, PARA SOLUÇÃO ESTÉRIL.	UNID	DESCARPACK	4000	R\$	1,06	R\$ 4.255,20
65	ESCOVA GINECOLÓGICA – PACOTE 100 UNIDADE.	PCT	CRAL ARTIGOS	16	R\$	21,61	R\$ 345,69
67	ESPARADRAPO – IMPERMEÁVEL, 10 CM X 4,5 M, COR BRANCA.	ROLO	MISSNER	1000	R\$	8,00	R\$ 8.000,00
68	ESPEÇULO VAGINAL – DESCARTÁVEL, TAMANHO G.	UNID	KOLPLAST	200	R\$	1,00	R\$ 200,00
75	GARROTE – EM BORRACHA DE LÁTEX, Nº 200, PACOTE COM 15 METROS.	PCT	CRAL ARTIGOS	10	R\$	68,80	R\$ 687,99
77	GEL PARA ECG E USG, 5KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	GALÃO	ADLIN	20	R\$	27,03	R\$ 540,60
79	ÍODO POVIDINE SOLUÇÃO DEGERMANTE 1 LITRO	LT	RIOQUIMICA	60	R\$	28,77	R\$ 1.725,99
83	KIT PAPANICOLAU – TAMANHO P.	UNID	CRAL ARTIGOS	700	R\$	2,06	R\$ 1.445,15
84	LÂMINA DE BISTURI – Nº 21, DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	STERILANCE	30	R\$	27,93	R\$ 837,97
110	MONONYLON – Nº 2, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	PROCARE	30	R\$	33,33	R\$ 999,84
112	MONONYLON – Nº 4, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	PROCARE	30	R\$	33,32	R\$ 999,49
113	MONONYLON – Nº 5, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	PROCARE	30	R\$	42,00	R\$ 1.259,96
115	ÓCULOS PROTETOR – ACRÍLICO.	UNID	SUPERMEDY	100	R\$	6,70	R\$ 670,00
116	PAPEL GRAU CIRÚRGICO – 100 MM X 100 M, COM INDICADOR QUÍMICO.	UNID	ZERMATT	48	R\$	62,50	R\$ 2.999,99
118	PAPEL GRAU CIRÚRGICO – 200 MM X 100 M, COM INDICADOR QUÍMICO.	UNID	ZERMATT	40	R\$	125,00	R\$ 4.999,99
127	SERINGA HIPODÉRMICA – DESCARTÁVEL, 3 ML, COM AGULHA 25 X 0,70 MM.	UNID	DESCARPACK	25000	R\$	0,36	R\$ 9.000,00
129	SERINGA HIPODÉRMICA – DESCARTÁVEL, 20 ML, COM AGULHA 25 X 0,70 MM.	UNID	DESCARPACK	25000	R\$	0,80	R\$ 20.000,00
130	SERINGA HIPODÉRMICA – DESCARTÁVEL, 5 ML, COM AGULHA 25 X 0,70 MM.	UNID	DESCARPACK	50000	R\$	0,38	R\$ 19.000,00
133	SONDA DE ASPIRAÇÃO – TRAQUEAL, Nº 08.	UNID	BIOBASE	110	R\$	0,77	R\$ 84,69
134	SONDA DE ASPIRAÇÃO – TRAQUEAL, Nº 10.	UNID	BIOBASE	800	R\$	0,84	R\$ 674,96
135	SONDA DE ASPIRAÇÃO – TRAQUEAL, Nº 12.	UNID	BIOBASE	1000	R\$	0,80	R\$ 800,00
138	SONDA DE FOLLEY – 2 VIAS, Nº 12.	UNID	RUSCH	40	R\$	4,20	R\$ 167,89
140	SONDA DE FOLLEY – 2 VIAS, Nº 16.	UN	RUSCH	360	R\$	4,20	R\$ 1.512,00
142	SONDA DE FOLLEY – 2 VIAS, Nº 20.	UNID	RUSCH	300	R\$	4,17	R\$ 1.249,98
144	SONDA DE FOLLEY – 2 VIAS, Nº 24.	UNID	RUSCH	100	R\$	4,00	R\$ 399,99
146	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM BALÃO, Nº 6,0.	UNID	SOLIDOR	20	R\$	5,20	R\$ 103,99
148	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM	UNID	SOLIDOR	45	R\$	5,27	R\$

Prefeitura Municipal de Uauá

	BALÃO, Nº 7,0.						236,99
150	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM BALÃO, Nº 8,0.	UNID	SOLIDOR	50	R\$	5,32	R\$ 265,99
152	SONDA ENDOTRAQUEAL – COM BALÃO, Nº 9,0.	UNID	SOLIDOR	14	R\$	7,50	R\$ 104,99
154	SONDA NASOGÁSTRICA – CURTA Nº 04.	UNID	BIOBASE	30	R\$	1,00	R\$ 29,99
159	SONDA NASOGÁSTRICA – LONGA Nº 18.	UNID	BIOBASE	60	R\$	1,00	R\$ 59,99
161	SONDA NASOGÁSTRICA – LONGA Nº 22.	UNID	BIOBASE	110	R\$	1,09	R\$ 119,99
164	SONDA URETRAL – DE ALIVIO Nº 08.	UNID	SOLIDOR	20	R\$	1,00	R\$ 19,99
166	SONDA URETRAL – DE ALIVIO Nº 12.	UNID	SOLIDOR	3200	R\$	0,78	R\$ 2.499,84
167	SONDA URETRAL – DE ALIVIO Nº 14.	UNID	SOLIDOR	2600	R\$	0,96	R\$ 2.499,90
170	TERMÔMETRO – DE MÁXIMA E MÍNIMA, DIGITAL INTERNA, LEITURA EM GRAU °C E °F	UNID	INCOTERM	36	R\$	86,11	R\$ 3.099,99
172	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO – 250 ML.	UNID	PROTEC	36	R\$	22,14	R\$ 796,99
174	SONDA PARA GASTROTOMIA COM BALÃO Nº 14	UNID	FOYOMED	6	R\$	133,17	R\$ 798,99
176	SONDA PARA GASTROTOMIA COM BALÃO Nº 18	UNID	FOYOMED	6	R\$	133,17	R\$ 798,99
178	TERMÔMETRO DIGITAL CLÍNICO	UNID	INCOTERM	50	R\$	12,42	R\$ 620,99

Prefeitura Municipal de Uauá

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 3º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 070/2021

P.A. N.º 0057/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO: N.º 003/2021 - CONTRATANTE: Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADA:** Santa Bárbara Comércio de Combustíveis Ltda. – **CNPJ:** 20.787.822/0001-71 – **OBJETO:** Alteração dos valores dos combustíveis, visando a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro do Contrato – **FUNDAMENTO LEGAL:** art. 65, II, *d*, da Lei nº 8.666/1993 – **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** Unidades Orçamentárias: 07.07 / 08.08 / 09.09 / 10.10 / 11.15 / 12.16 / 13.17 / 14.14 – Projeto Atividades: 2005 / 2012 / 2013 / 2014 / 2019 / 2022 / 2026 / 2037 / 2046 / 2049 / 2051 / 2085 / 2123 / 2144 / 2193 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.10 - Fontes de Recursos: 00 / 01 / 04 / 14 / 16 / 19 / 42 / 29 – **DATA DA ASSINATURA:** 15/08/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br